[image: Герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КЛЮЧЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 декабря 2022 года

	[bookmark: _GoBack]                     №  36

	с.Ключевское

	Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Ключевское» муниципального района «Борзинского район» Забайкальского края

   В соответствии с Федеральным законом от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», постановлением Губернатора Забайкальского края от 04 мая 2008 года № 67 «О критериях отнесения автомобильных дорог общего пользования к автомобильным дорогам общего пользования, регионального или межмуниципального значения, их идентификационных номерах и наименованиях», администрация сельского поселения «Ключевское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края
 п о с т а н о в л я е т:
    1.  Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения сельского поселения «Ключевское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края (прилагается).
     2.     Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) путем размещения на информационном стенде по адресу: Борзинский район, с. Ключевское, ул. Советская, д.22
   3.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения
«Ключевское»

               М.Н.Мишутина.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации сельского поселения «Ключевское»

image1.wmf